Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
_________________________________

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

“НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”
П Р И К А З

«____»__________20__г.

№____________

г. Москва
Об изменении сроков прохождения практики

ПРИКАЗЫВАЮ:

Иванову Ивану Ивановичу, обучающемуся института … очной формы обучения … курса … группы по направлению подготовки 00.00.00 «…» за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, изменить срок прохождения … (указать вид и тип практики) по медицинским показаниям на период с ... по ….

Основание: заявление обучающегося с визой зам. директора института, медицинская справка.

ПРОРЕКТОР

          И.О. Фамилия

Проект приказа вносит:

Директор института

          И.О. Фамилия
Исполнитель:
[Введите текст]